
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Saturday, January 1, 2022 109 -17 98 -13% 533 71 479 15% 803 77 722 11%

Sunday, January 2, 2022 27 -82 24 -75% 542 9 487 2% 797 -6 717 -1%

Monday, January 3, 2022 222 195 200 722% 737 195 663 36% 976 179 878 22%

Tuesday, January 4, 2022 275 53 247 24% 935 198 841 27% 1,205 229 1083 23%

Wednesday, January 5, 2022 204 -71 183 -26% 1,062 127 955 14% 1,372 167 1234 14%

Thursday, January 6, 2022 158 -46 142 -23% 1,121 59 1008 6% 1,492 120 1341 9%

Friday, January 7, 2022 177 19 159 12% 1,172 51 1054 5% 1,634 142 1469 10%

Saturday, January 8, 2022 219 42 197 24% 1,282 110 1153 9% 1,815 181 1632 11%

Sunday, January 9, 2022 97 -122 87 -56% 1,352 70 1216 5% 1,894 79 1703 4%

Monday, January 10, 2022 162 65 146 67% 1,292 -60 1162 -4% 2,029 135 1824 7%

Tuesday, January 11, 2022 230 68 207 42% 1,247 -45 1121 -3% 2,182 153 1962 8%

Wednesday, January 12, 2022 113 -117 102 -51% 1,156 -91 1039 -7% 2,218 36 1994 2%

Thursday, January 13, 2022 124 11 111 10% 1,122 -34 1009 -3% 2,243 25 2017 1%

Friday, January 14, 2022 150 26 135 21% 1,095 -27 985 -2% 2,267 24 2038 1%

Saturday, January 15, 2022 127 -23 114 -15% 1,003 -92 902 -8% 2,285 18 2054 1%

Sunday, January 16, 2022 83 -44 75 -35% 989 -14 889 -1% 2,341 56 2105 2%

Monday, January 17, 2022 161 78 145 94% 988 -1 888 0% 2,280 -61 2050 -3%

Tuesday, January 18, 2022 217 56 195 35% 975 -13 877 -1% 2,222 -58 1998 -3%

Wednesday, January 19, 2022 155 -62 139 -29% 1,017 42 914 4% 2,173 -49 1954 -2%

Thursday, January 20, 2022 173 18 156 12% 1,066 49 958 5% 2,188 15 1967 1%

Friday, January 21, 2022 223 50 200 29% 1,139 73 1024 7% 2,234 46 2009 2%

Saturday, January 22, 2022 141 -82 127 -37% 1,153 14 1037 1% 2,156 -78 1938 -3%

Sunday, January 23, 2022 117 -24 105 -17% 1,187 34 1067 3% 2,176 20 1956 1%

Monday, January 24, 2022 265 148 238 126% 1,291 104 1161 9% 2,279 103 2049 5%

Tuesday, January 25, 2022 259 -6 233 -2% 1,333 42 1199 3% 2,308 29 2075 1%

Wednesday, January 26, 2022 214 -45 192 -17% 1,392 59 1252 4% 2,409 101 2166 4%

Thursday, January 27, 2022 252 38 227 18% 1,471 79 1323 6% 2,537 128 2281 5%

Friday, January 28, 2022 229 -23 206 -9% 1,477 6 1328 0% 2,616 79 2352 3%

Saturday, January 29, 2022 230 1 207 0% 1,566 89 1408 6% 2,719 103 2445 4%

Sunday, January 30, 2022 133 -97 120 -42% 1,582 16 1422 1% 2,769 50 2490 2%

Monday, January 31, 2022 232 99 209 74% 1,549 -33 1393 -2% 2,840 71 2553 3%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης
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Tuesday, February 1, 2022 262 30 236 13% 1,552 3 1395 0% 2,885 45 2594 2%

Wednesday, February 2, 2022

Thursday, February 3, 2022

Friday, February 4, 2022

Saturday, February 5, 2022

Sunday, February 6, 2022

Monday, February 7, 2022

Tuesday, February 8, 2022

Wednesday, February 9, 2022

Thursday, February 10, 2022

Friday, February 11, 2022

Saturday, February 12, 2022

Sunday, February 13, 2022

Monday, February 14, 2022

Tuesday, February 15, 2022

Wednesday, February 16, 2022

Thursday, February 17, 2022

Friday, February 18, 2022

Saturday, February 19, 2022

Sunday, February 20, 2022

Monday, February 21, 2022

Tuesday, February 22, 2022

Wednesday, February 23, 2022

Thursday, February 24, 2022

Friday, February 25, 2022

Saturday, February 26, 2022

Sunday, February 27, 2022

Monday, February 28, 2022

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Ξάνθης

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

ΕΡΤ ΚΑΒΑΛΑΣ   -   Συχνότητα:  FM 96,3 MHz   -   Tηλέφωνο:  2510 242549 και 2510 246618   -   Ε-mail: ertkavalas@ert.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ: Ρένα Πανταζόγλου (pantarena@yahoo.gr) - ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης (nasiadis01@gmail.com)


